
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М. 01 JOIf

Об утверждении Плана проверок органом муниципального жилищного 
контроля МР «Ульяновский район» юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей и Плана проверок индивидуальных квартиросъёмщиков 
на 2016 год.

Согласно статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 г № 188-ФЗ, исходя из общих принципов организации местного 
самоуправления, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Калужской области от 01.10.2012 г. № 326- 
03  «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 
территории Калужской области и порядке взаимодействия органов 
муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти 
калужской области, осуществляющим региональный жилищный надзор» 
Уставом муниципального района, администрация муниципального района

1. Утвердить План проверок органом муниципального жилищного
контроля МР «Ульяновский район» юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей на 2016 год (Приложение № 1).

2. У твердить П лан проверок органом  м униципального ж илищ ного
контроля МР «Ульяновский район» индивидуальных квартиросъёмщиков на 
2016 год (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

истрации Н. Д. Крючкова

А. И. А нисим ов



шению
января

;ного
индив: имателси

проведения проверок органом 
район» юридических лиц,

Наименован
не
юридическог 
о лица

ТСЖ «Село 
Ульянове»

Адрес
юридическо 
го лица

С. Ульяново

УК МУП 
«Ульяновский 

рынок»

С. Ульяново, 
ул.

Комсомольская, 
Д. 4

МР «Ульяновский район»

контроля МР «Ульяновский 
на 2016 год.

Цель и 
основание 
проведени 
я плановой 
проверки

Комплексная, 
на основании 
Положения о 
муниципальн 
ом жилищном 
контроле МР 

«Ульяновский 
район», Реш.

Собрания 
представителе 

й МО 
«Ульяновский 

район» от 
30Л2.2015 г.

Комплексная, 
на основании 
Положения о 
муниципальн 
ом жилищном 
контроле МР 

«Ульяновский 
район», Реш.

Собрания 
представителе 

й МО 
«Ульяновский 

район» от 
30.12.2015 г.

Дата и 
сроки 
проведени 
я
проверки

Дата
проведени
я
предыдуще 
й проверки

1 6 - 1 8  мая 
2016г.,

В течении 3- 
х дней

0 3 - 0 5
октября
2016г.,

В течении 3- 
х дней

Наименование
органа
государственног 
о контроля 
(надзора), 
осуществляюще 
го проверку 
совместно с 
органом  
муниципальног 
о контроля______

Отметка о направлении для согласования в органах прокуратур
И сх. № __________ ох «________»___________________ 2016  г.

О тветственны й (исполнитель) Г орбунов Виталий Владимирович
Отметка о разм ещ ении для ознакомления заинтересованны х лиц на сл едую щ и х
инф орм ационны х носителях: официальный сайт администрации М Р «У льяновский район»

a u lian @ ad m . Kaluaa.rti:
_ «______ » _ __________ 20 1 6  г

Ответственный (исполнитель)



Проведения проверок органом муниципйШ^р: 
район» индивидуальных квартиросъёмщи

Лгмвовсед̂
Приложение^^хпк ч 
от «o k j  >>лшй1,

А*-? * 1I'M t~1 У' Iils г
План

нистрации МР «У льяновский район»

нтроля МР «Ульяновский

ФИО
индивидуал
ьного
квартиросъ
ёмщика

Адрес
индивидуального
квартиросъёмщи
ка

Цель
проведения
плановой
проверки

Дата и
сроки
проведен
И Я

проверки

Дата
проведе
ния
предыд
ущей
провер
ки

Наименование
органа
государственн 
ого контроля 
(надзора), 
осуществляющ  
его проверку 
совместно с 
органом  
муниципально 
го контроля

1 2 3 4 5 6

М аслов Е.Д. С. Заречье, д. 5, кв.28
Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

Ф евраль 
2016 г

Не
проводила
сь

-

М олокова И.В. С. Заречье, д. 3, кв.45
Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

М арт 2016 г
Не
проводила
сь

-

И гум енова Л.Ю . С. Заречье, д. 5, кв.28
Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

А прель 2016 
г

Не
проводила
сь

-

Тарасов В.Н. С. Ульяново, ул. 70 Л ет 
Октября, д. 19, кв.2

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

Ию нь 2016 г
Не
проводила
сь

-

Чехович Н.А. С. Ульяново, ул. Б. 
Советская, д.1, кв.4

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

Июль 2016 г
Не
проводила
сь

-

Солож енкина Н. 
Н.

С. Ульяново, ул. Б. 
Советская, д. 97, кв.7

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

Сентябрь 
2016 г

Не
проводила
сь

-

К узнецова Е. И. С. Ульяново, ул. 
Ю билейная, д.З, кв.З

Соблю дение
правил
пользования
Ж ИЛЫ М

помещением

Ноябрь 2016
г

Не
проводила
сь

-

М ельникова Л. 
И.

С. У льяново, ул. 50 Л ет 
Октября, д. 81, кв. 1

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

Декабрь 2016 
г

Не
проводила
сь

-



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л бО Щ )1{  jY„ 33

Об утверждении Плана проверок органом муниципального жилищного 
контроля МР «Ульяновский район» юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей и Плана проверок индивидуальных квартиросъёмщиков 
на 2016 год.

Согласно статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 г № 188-ФЗ, исходя из общих принципов организации местного 
самоуправления, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Калужской области от 01.10.2012 г. № 326- 
0 3  «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 
территории Калужской области и порядке взаимодействия органов 
муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти 
калужской области, осуществляющим региональный жилищный надзор» 
Уставом муниципального района, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проверок органом муниципального жилищного 
контроля МР «Ульяновский район» юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей на 2016 год (Приложение № 1).

2. Утвердить План проверок органом муниципального жилищного 
контроля МР «Ульяновский район» индивидуальных квартиросъёмщиков на 
2016 год (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Н. Д. Крючкова .



Приложрше №1 к постановлению администрации М Р «Ульяновский район» 
от января 2016 года №  . 3у __

План
проведения проверок органом муниципального жилищ ного контроля МР «Ульяновский 

район» ю ридических лиц, индивидуальных предпринимателей на 2016  год.

Наименован
не
горидическог 
о лица

Адрес
юридическо 
го лица

Цель и 
основание 
проведени 
я плановой 
проверки

Дата и 
сроки 
проведени 
я
проверки

Дата
проведени
я
предыдуще 
й проверки

Наименование
органа
государственно! 
о контроля 
(надзора), 
осу ществл я ю т е  
го проверку 
совместно с 
органом  
муниципальног 
о контроля

1 2 3 4 т э 6
ТСЖ «Село 
Ульяново»

С. Ульяново

J

Комплексная, 
на основании 
Положения о 
муниципальн 
ом жилищном 
контроле МР 

«Ульяновский 
район», Реш.

Собрания 
представителе 

й МО 
«Ульяновский 1 

район» от 
30.12.2015 г. |

16 -  18 мая 
2016г.,

В течении 3- 
х дней

-

УК МУП 
«Ульяновский 

рынок»

С. Ульяново, 
ул.

Комсомольская, 
д. 4

Комплексная, 1 
на основании | 
Положения о 
муниципальн ' 
ом жилищном ! 
контроле МР | 

«Ульяновский 
район», Реш.

Собрания 
представителе 

й МО 
«Ульяновский 

район» от 
30.12.2015 г. |

03 -  05 
октября 
2016г.,

В течении 3- 
х дней

- -

Отметка о направлении для согласования в органах прокуратур
Исх. № __________ от«  »___________________ 2016  г.
О тветстврнны й (исполнитель) Г ор бун ов 13гi галий вла/1гш ирович
Отметка о разм ещ ении для ознакомления заинтересованны х лиц на сл едую щ и х
инф орм ационны х носителях: о фициальный сайт адм инистрации М Р «У льяновский район»

ап 1 ian@.ad m . ка 1 и ца. ги:
_«______ »_____________ 2 0 1 6  г

Ответственный (исполнитель)



Наименование
органа
государственн  
ого контроля 
(надзора), 
осуществляющ  
его проверку 
совместно с 
органом  
муниципально 
го контроля

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

М аслов Е.Д. С. Заречье, д. 5, кв.28 Ф евраль 
2016 г проводила

сь

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением
Соблюдение
правил
пользования
жилым
помещением

М олокова И.В С. Заречье, д. 3, кв.45
проводила
сь

Игуменова Л.Ю . С. Заречье, д. 5, кв.28 Апрель 2016 проводила

С. У льяново, ул. 70 Л ет 
О ктября, д. 19, кв.2

Июнь 2016 г проводила
сь

Сентябрь 
2016 г

проводила
сь

проводила
сь

Мельникова Л. С. Ульяново, ул. 50 Л ет 
Октября, д. 81, кв. 1 проводила

Прилож ение 
от « »

План
Проведения проверок органом муницип 
район» индивидуальных квартиросъёмщик^!^

ФИО
индивидуал
ьного
квартиросъ
ёмщика

Адрес 
индивидуального 
квартиросъёмщи 
ка

истрации М Р «У льяновский район»

йроля МР «Ульяновский

Цель
проведения
плановой
проверки

Чехович Н.А.

Соложенкина Н 
Н.

Кузнецова Е. И.

С. Ульяново, ул. Б. 
Советская, д. 1, кв.4

Соблюдение
правил
пользования
жилым
помещением

С. Ульяново, ул. Б. 
Советская, д. 97, кв. 7

С. Ульяново, ул. 
Ю билейная, д.З, кв.З

Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением
Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением
Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением
Соблю дение
правил
пользования
жилым
помещением

Дата и Дата
сроки проведе
проведен НИЯ
ИЯ предыд
проверки ущей

провер
ки

Ию ль 2016 г
Не
проводила
сь


